
 

9 Dager 
Sør i Sachsen, der grensene mot Bayern, Thüringen 
og Tsjekkia møtes, ligger Plauen. Her bor vi kom-
fortabelt på 4-stjerners Hotel Alexandra, et hyggelig 
SPA-hotell kun få minutters gange fra sentrum. Ho-
tellet tilbyr både sauna og et utvalg av behandlinger 
for den som ønsker litt ekstra velvære under opphol-
det. 
Årets tur byr på nye opplevelser i området rundt 
Plauen. Vi tar blant annet turen til den kjente  
kurbyen Karlovy Vary i Tsjekkia, berømt for sine 
16 helsebringende kilder. Her besøker vi også det 
tradisjonsrike Pilsner Urquell Brewery og blir kjent 
med den lokale urtesnapsen Becherovka. 
 
En annen dag går turen til keiserbyen Greiz og en 
idyllisk båttur på Talsperre Pöhl. Vi besøker også 
kniplingsmuseet i Plauen. På vei sørover har vi lagt 
inn en overnatting slik at vi får god tid til å oppleve 
Magdeburg, og på hjemreisen stopper vi ved 
Bratwurstmuseum Mühlhausen. 
 
Samme gode hotell – men flere nye opplevelser i et 
spennende og variert område. 

Dag 1 – Til Oslo og ut på eventyr 
 
Etter påstigning setter vi kursen mot Color Line-
terminalen i Oslo, der en av Kielbåtene ligger 
klar og venter på oss. Boardingkort deles ut, og 
vi rusler forventningsfulle om bord og finner oss 
til rette i valgte lugarer. 
 
Klokken 14.00 kaster vi loss og seiler sørover 
mot Kiel. Når skipet glir ut Oslofjorden, samles 
vi i Restaurant Grand Buffet til et rikholdig 
lunsjbord – en smakfull start på reisen! 

Unn deg litt luksus på turen, 

og oppgrader til utvendig 

lugar. Da får du litt bedre 

plass, og kan nyte turen.  



 Dag 2: Kiel – Magdeburg  

Under innseilingen til Kiel serveres frokost i restauranten. Vi  

legger til kai kl 10.00. Så når alle er kommet i land og på plass i 

bussen legger vi i vei sydover. Vi passerer Lübeck og videre mot 

Schwerin.  

 

Dagens lunsjpause har vi  i nærheten av slottet i Ludwigslust. I 

1765 gjorde Fredrik den 2, Ludwigslust til regjeringsby i  

hertugdømme Mecklenburg – Schwerin. ‘  

 

Nord for byen Magdeburg ligger Wasserkreuz Magdeburg. Her 

krysser Mittelandskanalen elven Elbe. Vi stopper ved 

“elvekrysset” før turen går inn til Magdeburg for overnatting. 

Dag 3 – Fra keiserlig prakt til sjarmerende Plauen 
 
Etter frokost møter vi lokalguide i Magdeburg for en kort 

byrundtur. Vi får oppleve den mektige Magdeburg Cathedral, 

det historiske rådhuset og ser hvordan elven Elbe slynger seg 

gjennom byen. Oppholdet rundes av med lunsj. 

 

Så setter vi kursen 25 mil sørvestover mot turens hovedmål: 

Plauen. Her sjekker vi inn på Hotel Alexandra i sentrum – en by 

som begeistret alle på fjorårets tur. 



Dag 4 utflukt til Karlovy Vary i Tsjekkia 

I dag reiser vi på utflukt til Böhmen i Tsjekkia. Vi besøker kurbyen 

Karlovy Vary eller Karlsbad som tyskerne kaller den.  

Karlovy Vary er kjent for sine varmekilder. Byen ligger 375 moh 

hvor elven Teplà renner ut i elven Ohrè. Tidligere var det stor tekstil 

og porselensindustri i byen. På 17-1800 tallet begynte man med  

kurbad. Karlovy Vary ble et sted for fiffen i Europa. Hit reiste man 

for å pleie kroppen med helsebringende vann. I dag er Karlovy Vary 

med sine 50 000 innbyggere kanskje den mest besøkte byen i Tsjekkia 

etter Praha.  

Vi skal bli med på en liten byvandring. I byen finner vi også et be-

søkssenter for Becherovka. Dette er tsjekkias lokale urtesnaps. Denne 

kan drikkes bar eller blandes med tonic, kaffe eller rom. I 1595 ble 

bryggeriet Kynsperk startet. Fremdeles brygger man øl. Vi får både 

omvisning, lunsj og muligheter til å smake på herligheten. En  

kuriositet er at de også lager is av mørkt øl (dunkel bier) Etter en  

begivenhetsrik dag i Bôhmen returnerer vi til hotellet. 

Dag 5 – Historie, håndverk og hygge i Plauen 
 
Etter frokost møter vi en lokal guide som tar oss 

med på en vandring gjennom den sjarmerende 

gamlebyen i Plauen. Vi får høre om byens stolte 

tekstiltradisjoner og besøker det fascinerende knip-

lingsmuseet, hvor håndverket virkelig kommer til 

liv. 

Etter omvisningen nyter du lunsj på egen hånd, før 

ettermiddagen er fri til å rusle, handle litt eller bare 

kose deg i hyggelige omgivelser i Plauen. 



Dag 6: Greiz og båttur på Talsperre Pöhl 

 

Residenzstadt Greiz omtales som perlen i Thüringer 

Vogtlan. Byen ligger ved elven Weisse Elster. Lokal 

guide tar oss med rundt i byen, som hart mange  

arkitektoniske perler. Vi får med oss Ober Schloss, 

Unter Schloss, sommer palasset, Vogtland Philar-

monien. Område rundt Plauen kalles Vogtland.  

Det blir en times båttur på Talsperre Pöhl. Lunsj  

serveres under dagen.  

Dag 7: Plauen – Celle  

Så er det farvel til Hotel Alexandra. Alle er vel kjent med Tyskland 

sitt forhold til pølser. I dag skal vi besøke Tysklands Bratwürzt 

museum.  Her blir det både lunsj, omvisning og litt attåt.  

Reisen går videre mot Celle som vi ankommer tidlig på ettermid-

dagen. Her har man et godt bevart historisk sentrum med over 500 

bindingsverkshus fra 1600 tallet. Så vi anbefaler en rusletur før 

middagen. 



Avreise: 18. august 2026 

Varighet: 9 dager 

Pris: Kr 22 900,- 

Tillegg Singel rom Kr 1 600,- 

Tillegg Innv. Lugar Kr 1 800,- 

Utvendig lugar Kr 1400,- pr lugar 

Dag 8 – Fra Celle til Kiel, med minner i bagasjen 
 
Etter en litt tidlig frokost setter vi kursen nordover mot Kiel.  
 
Vi velger den vakre bundesstrasse fremfor autobahn og får 
en roligere og mer opplevelsesrik reisevei. Underveis tar vi 
en benstrekk ved den imponerende Scharnebeck Ship Lift, 
hvor kanalbåtene løftes hele 38 meter mellom vannveiene 
som knytter sammen Elben og Mittellandskanalen. 
 
Siste etappe går langs vei 404 og A21 frem til Kiel, hvor vi 
igjen går om bord i Color Line.  
 
Over kveldens middag lar vi inntrykkene synke inn og  
mimrer over dagene vi har delt – en fin og stemningsfull  
avslutning på reisen. 

Dag 9 – Oslo og hjemover 

Vi nyter frokosten om bord på Color Line mens skipet glir 
stille innover Oslofjorden i en strålende soloppgang. Lyset 
speiler seg i vannet, og de siste øyeblikkene av turen får en 
rolig og stemningsfull ramme. 

Etter tollklarering samles vi i bussen, og reisen går videre mot 

våre hjemsteder. Med oss har vi gode minner fra ni opplevel-

sesrike dager i og rundt Plauen – minner som varer lenge etter 

at turen er over. 


